I I
口
株式会社クポ9計装 https://kubota-keiso.co.jp/
液体充 填 機営 業 部 〒581-0067
本 社 〒338-0832
船 橋 工 場 〒273-0047
カラ ー トロニック営業部 〒338-0832
東 尽 支 社 〒l04-8307
関 西 支 社 〒581-0067
北 海 道 支 店 〒060-0007
東 北 支 店 〒984-001l
東 関 東 支 店 〒136-0071
中 部 支 店 〒460-0001
中 国 支 店 〒730-0802
九 州 支 店 〒812-0016
北 関 東 営 業 所 〒338-0832
大阪府八尾市神武町2 番 3 5号TEL 072-993-9093 FAX 072-993-9070
埼玉県さいたま市桜区西堀5丁目 2番3 6号TEL048-866-9300（代）FAX 048-845-6566
千葉県船橋市藤原3 丁 目l 9 番l 5号TEL04 7-430-9031（代）FAX 047-430-9034
埼玉県さいたま市桜区西堀5丁目 2番3 6号TEL048-866-9300（代）FAX 048-845-6566
束京都中央区京橋2 - 1 - 3 京橋トラストタ'J-2 0階TEL03-3245-39 l 5（代）FAX 03-3245-39 l 9
大阪府八尾市神武囲］ 2 番 3 5 号TEL072-993-1885（代）FAX 072-993-l 929
北海道札幌市中央区北7条西2 l丁巨l- 2  6 TEL O l 1-68 8-549 7 FAX 011-688-5498
宮城県仙台市若林区六丁の目西町3番2 4号TEL022-287-3977（代）FAX 022-287-3975
束京都江東区亀戸7丁目3番2号KU MAKIピルTEL03-5875-59 l l（代）FAX 03-5875-0992
愛知県名古屋市中区：：：：の丸 1丁目12番14号アーバン：：：：の丸TEL052-220-6600（代）FAX 052-220-6602
広島県広島市中区本川町3丁目4番22号YSピル201号 TEL0 8 2-20 8-3 828 FAX 0 82-231-3950
福岡県福岡市博多区博多駅南6丁目9-1ミネシゲピルTEL0 9 2-260-3420 FAX 092-473-3998
埼玉県さいたま市桜区西堀5丁目 2番3 6号TEL0 4 8 - 8 66-9 30 8 FAX 048-866-9309
西 関 東 営 業 所 〒243-0016 神奈川県厚木市田村町 8 - 8柳田ピ ル 5A TEL 046-244-46 l 7 FAX 046-244-4619
阪 神 営 業 所 〒660-0805 兵唐県尼崎市西長洲町2丁目3 番11号大道ビル5階TEL0 6-6415-7460 FAX 06-6415-7461
充填機サービスセンター 〒273-0047 千葉県船橋市藤原3 丁 目l 9 番l 5号TEL047 - 43 0-9 0 3 3  FAX 047-430-9037
北海道サーピスセンター 〒060-0007 北海道札幌市中央区北7条西2 l丁巨l- 2  6 TEL O l 1-68 8-549 7 FAX Ol l-688-549 8
東北サーピスセンター 〒984-0011 宮城県仙台市若林区六丁の目西町3番2 4号TEL022-287-3977（代）FAX 022-287-3975
関東サーピスセンター（計量機器） 〒273-0047 千葉県船橋市藤原3 丁 目l 9 番l 5号TEL04 7-430-9031（代）FAX 047-430-9034
関東サービスセンター（計量システム） 〒136-0071 束京都江東区亀戸7丁目3番2号KU MAKIビルTEL03-5875-0982（代）FAX 03-5875-0992
静神サ ー ビスセンタ ー 〒410-0873 静 岡 県沼津市大諏訪 7 3 3 - 5 TEL0 55-923-1 0 7 7  FAX 055-923-1078
中部サービスセンター 〒460-0001 愛知県名古屋市中区三の丸l丁目l2番14号アーバン三の丸TEL052-220-660 l FAX 052-220-6602
関西サ ー ビスセンタ ー 〒581-0067 大阪府八尾市神武町 2 番 3 5 号TEL072-993-3733（代）FAX 072-993-27 l l
阪神サービスセンター 〒660-0805 兵庫県尼崎市西長洲町2丁目3 番11号大道ピル5階TEL0 6- 6415-7460 FAX 06-6415-7461
中国サ ー ピスセンタ ー 〒730-0802 広島隈広島市中区本川町3丁目4番22号YSピル201号TEL0 8 2-20 8-3 828 FAX 082-231-3950
九州サービスセンター 〒812-0016 福岡県福岡市博多区博多駅南6丁目9-1ミネシゲビルTEL0 9 2-260-3420 FAX 092-473-3998
《販売店》